Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Первомайская средняя общеобразовательная школа

                                                Приказ

31.08.2020 г.                                                                                                    №

О создании бракеражной комиссии.

В связи с организацией горячего питания в МБОУ Первомайской СОШ

с 02.09.2020  г..

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию из сотрудников школы в составе:

                 1. Мушистина Е.А.     – председатель комиссии

                 2.Федоров Е.В.            – член комиссии

                 3. Воронова О.В.         – член комиссии

                4. Авдеева М.А.            – член комиссии

2. Комиссии распределить время ( по неделе, месяцу) заполнения

необходимой документации ( ведение бракеражного журнала, снятие проб)

     Ответственная: Авдеева М.А.

3.Ежедневно, в обязательном порядке, отбирать пробы всей приготовленной

пищи, хранить пробы согласно инструкции ( сутки )

 Ответственные: А.Ф. Пятицкая, О.И.  Калузонова

  Контроль : О.В. Воронова

4.Контороль исполнения приказа оставляю за собой.

             Директор

МБОУ Первомайской СОШ                                         И.Т. Мишустина